PAGE
2

   Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» марта 2022 года

                                                      № 15-5
О поощрении председателей Координационных советов организаций профсоюзов в муниципальных образованиях Сахалинской области по итогам работы в 2021 году
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, подводя итоги работы председателей Координационных советов организаций профсоюзов в муниципальных образованиях региона в течение 2021 года, с учетом активности их участия в заседаниях территориальных трехсторонних комиссий по регулированию социально-трудовых отношений и рабочих групп, развитии социального партнерства на местном уровне; практики работы по недопущению и разрешению социально-трудовых конфликтов в муниципальных образованиях; инициативности в вопросах проведения на муниципальном уровне профсоюзных мероприятий; организации информационно-разъяснительной деятельности, поддержки и активности при проведении на территории муниципальных образований акций Федерации Независимых Профсоюзов России (голосование в поддержку Резолюций ФНПР, мероприятия в рамках Дня международной солидарности трудящихся и Всемирного  дня  единых действий профсоюзов «За достойный труд!»), ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В рамках реализации Положения о поощрении председателей Координационных советов организаций профсоюзов - представителей областного союза организаций профсоюзов в муниципальных образованиях Сахалинской области наградить по итогам работы в 2021 году дипломами и путевками на санаторно-курортное лечение в оздоровительные учреждения системы «Профкурорт» (согласно п. 1.1. Положения):
- Зорину Веру Николаевну, председателя Координационного совета профсоюзных организаций Долинского городского округа;
- Рыжкову Татьяну Игнатьевну, председателя Координационного совета профсоюзных организаций Охинского городского округа.
Голосовали: «за» - 14, «против» - 0, «воздержавшиеся» - 0.